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ARRETE D’ANNULATION N°AN-2026-02 du 03/01/2026 au 16/01/2026
ANO05120260116571

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne,
Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la
Marne par les collectivités et établissements publics du département,

ARRETE

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrétées conformément
au document ci-annexé qui comporte 18 déclarations annulées.

Article 2 : Le présent arrété sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/I-

emploi/arretes/.

Article 3 : Ampliation du présent arrété sera adressée a Monsieur le Préfet de la Marne.

La description des postes a pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des
arrétés ».

Fait a CHALONS EN CHAMPAGNE le 16 janvier 2026

- ”MN\*\
- Le:Président du Centfe,
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N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité , Date . N® du priec?dent
d’annulation arrété

V0512106003301 | Adjoint Animateur enfance - jeunesse Annulation du recrutement CAISSE DES ECOLES DE GUEUX 06/01/2026 12
55002 d'animation (h/f)
V0512106003301 | Adjoint Animateur enfance - jeunesse Annulation du recrutement CAISSE DES ECOLES DE GUEUX 06/01/2026 12
62002 d'animation (h/f)
V0512106003301 | Adjoint Animateur enfance - jeunesse Annulation du recrutement CAISSE DES ECOLES DE GUEUX 06/01/2026 12
73001 d'animation (h/f)
V0512506250017 | Adjoint Agent polyvalent restauration Annulation du recrutement CAISSE DES ECOLES DE GUEUX 06/01/2026 2025-14
66001 technique collective (h/f)
V0512503120002 Infirmier en soins | Infirmier (H/F) Mise en attente ou report CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 02/01/2026 2025-06
06001 généraux sans date
V0512504150006 | Agent social, Agent polyvalent Mise en attente ou report CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 02/01/2026 8
37001 Agent social d'accompagnement et de sans date

principal de surveillance (H/F)

2éme classe,

Agent social

principal de lere

classe
V0512509010002 | Agent social Agent de restauration Mise en attente ou report CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 02/01/2026 17
37002 sans date
V0512509180005 | Adjoint Plombier (h/f) Mise en attente ou report CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 02/01/2026 2025-19
01001 technique, sans date

Adjoint

technique

principal de

2éme classe,

Adjoint

technique

principal de 1ére

classe
V0512307011426 | Attaché, Chargé(e) de mission foncier Absence de candidature COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 02/01/2026 15
61001 Ingénieur adaptée DE CHALONS EN CHAMPAGNE
V0512308011582 | Educateur des Maitre Nageur Absence de candidature COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 02/01/2026 2023-16
11001 APS, Educateur adaptée DE CHALONS EN CHAMPAGNE

principal des APS
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de 2eme classe

V0512308011582
11002

Educateur des
APS, Educateur
principal des APS
de 2éme classe

Maitre Nageur

Absence de candidature
adaptée

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE

02/01/2026

2023-16

V0512308011582
11003

Educateur des
APS, Educateur
principal des APS
de 2éme classe

Maitre Nageur

Absence de candidature
adaptée

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE

02/01/2026

2023-16

V0512309011986
85001

Adjoint
technique,
Adjoint
technique
principal de
2éme classe,
Adjoint
technique
principal de lere
classe

Mécanicien polyvalent

Absence de candidature
adaptée

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE

02/01/2026

2023-20

V0512309011986
85002

Adjoint
technique,
Adjoint
technique
principal de
2éme classe,
Adjoint
technique
principal de 1éere
classe

Mécanicien polyvalent

Absence de candidature
adaptée

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE

02/01/2026

2023-20

V0512309011987
36001

Attaché,
Ingénieur

Chargé(e) de mission foncier

Absence de candidature
adaptée

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE

02/01/2026

05120231002275

V0512505050000
66001

Adjoint adm.
principal de
2éme classe

Secrétaire général de mairie

(h/f)

Annulation du recrutement

COURTHIEZY

12/01/2026

2025-10

V0512409090006

Adjoint

Agent d'entretien des espaces

Annulation du recrutement

PLIVOT

05/01/2026 18
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96001 technique verts
V0512407170012 | Adjoint Agent d'entretien des espaces | Mise en attente ou report ST MARTIN-SUR-LE-PRE 12/01/2026 2024-15
78001 technique verts (h/f) sans date

principal de lere

classe




