

ARRÊTÉ D'ANNULATION N°AN-2026-02 du 03/01/2026 au 16/01/2026

AN05120260116571

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne,

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne par les collectivités et établissements publics du département,

ARRÊTE

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 18 déclarations annulées.

Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : <https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/>.

Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site <http://www.emploi-territorial.fr> rubrique « Publicités des arrêtés ».

Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 16 janvier 2026



N° de déclaration	Grade	Intitulé du poste	Motif d'annulation	Collectivité	Date d'annulation	N° du précédent arrêté
V0512106003301 55002	Adjoint d'animation	Animateur enfance - jeunesse (h/f)	Annulation du recrutement	CAISSE DES ECOLES DE GUEUX	06/01/2026	12
V0512106003301 62002	Adjoint d'animation	Animateur enfance - jeunesse (h/f)	Annulation du recrutement	CAISSE DES ECOLES DE GUEUX	06/01/2026	12
V0512106003301 73001	Adjoint d'animation	Animateur enfance - jeunesse (h/f)	Annulation du recrutement	CAISSE DES ECOLES DE GUEUX	06/01/2026	12
V0512506250017 66001	Adjoint technique	Agent polyvalent restauration collective (h/f)	Annulation du recrutement	CAISSE DES ECOLES DE GUEUX	06/01/2026	2025-14
V0512503120002 06001	Infirmier en soins généraux	Infirmier (H/F)	Mise en attente ou report sans date	CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE	02/01/2026	2025-06
V0512504150006 37001	Agent social, Agent social principal de 2ème classe, Agent social principal de 1ère classe	Agent polyvalent d'accompagnement et de surveillance (H/F)	Mise en attente ou report sans date	CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE	02/01/2026	8
V0512509010002 37002	Agent social	Agent de restauration	Mise en attente ou report sans date	CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE	02/01/2026	17
V0512509180005 01001	Adjoint technique, Adjoint technique principal de 2ème classe, Adjoint technique principal de 1ère classe	Plombier (h/f)	Mise en attente ou report sans date	CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE	02/01/2026	2025-19
V0512307011426 61001	Attaché, Ingénieur	Chargé(e) de mission foncier	Absence de candidature adaptée	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE	02/01/2026	15
V0512308011582 11001	Educateur des APS, Educateur principal des APS	Maitre Nageur	Absence de candidature adaptée	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE	02/01/2026	2023-16

	de 2ème classe					
V0512308011582 11002	Educateur des APS, Educateur principal des APS de 2ème classe	Maitre Nageur	Absence de candidature adaptée	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE	02/01/2026	2023-16
V0512308011582 11003	Educateur des APS, Educateur principal des APS de 2ème classe	Maitre Nageur	Absence de candidature adaptée	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE	02/01/2026	2023-16
V0512309011986 85001	Adjoint technique, Adjoint technique principal de 2ème classe, Adjoint technique principal de 1ère classe	Mécanicien polyvalent	Absence de candidature adaptée	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE	02/01/2026	2023-20
V0512309011986 85002	Adjoint technique, Adjoint technique principal de 2ème classe, Adjoint technique principal de 1ère classe	Mécanicien polyvalent	Absence de candidature adaptée	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE	02/01/2026	2023-20
V0512309011987 36001	Attaché, Ingénieur	Chargé(e) de mission foncier	Absence de candidature adaptée	COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE	02/01/2026	05120231002275
V0512505050000 66001	Adjoint adm. principal de 2ème classe	Secrétaire général de mairie (h/f)	Annulation du recrutement	COURTHIEZY	12/01/2026	2025-10
V0512409090006	Adjoint	Agent d'entretien des espaces	Annulation du recrutement	PLIVOT	05/01/2026	18

96001	technique	verts				
V0512407170012 78001	Adjoint technique principal de 1ère classe	Agent d'entretien des espaces verts (h/f)	Mise en attente ou report sans date	ST MARTIN-SUR-LE-PRE	12/01/2026	2024-15